
Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces 

PROTOKOLS 
 

Rīgā 

17.12.2020. 

Sēdes sākums:  19:00 

Sēdi vada: Elza Dzene 

Sēdi protokolē: Evelīna Elva Sirmā 

Sēdē piedalās:  Anete Patrīcija Raiskuma, Annija Elizabete Goldmane, Matīss Sondars, Laura 

Pauniņa, Arturs Atvars, Dārta Līna Eihe, Evelīna Elva Sirmā, Jānis Šadauskis, Artūrs 

Mazarevičs, Luīze Vita Bortiņa, Vitalijs Dimitrijevs, Elza Dzene. 

Viesi:  

Darba kārtība: 

1. Sadarbības piedāvājums no Red Bull 

2. Jaunā LUSP biedra vēlēšanas 

3. SP telpas koda maiņa 

4. Stratēģiskais seminārs 

5. Citi jautājumi 

 

  

Latvijas Univerisitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvalde   

  LUĶFSP MS Teams          

  Tālrunis   67377436 , E - pasts:  lukfsp@gmail.com    

  

  

http://www.kolba.lv/


1. Sadarbības piedāvājums no RedBull 

 

Vadoties pēc aptuvenā ĶF SP pasākumu apmeklētāju skaita, tiek uzrakstīts pasākumu 

norisei nepieciešamais Red Bull skaits. 

 

2. Jaunā LUSP biedra vēlēšanas 

Tā kā Ariana tika ievēlēta LUSP valdē, tiek lemts par vēl vienu ĶF SP delegātu LUSP.  

Evelīna tiek izvirzīta uz LUSP. 

Par:9 

Pret:0 

Atturas:3 

 

3. SP telpas koda maiņa 

 

Diskutē par SP telpas koda maiņas nepieciešamību, kā iemesls koda maiņai tiek minēta 

koda pieejamība arī cilvēkiem, kas vairs nedarbojas ĶF SP. 

Tiek spriests, kam būtu zināms kods, ja tas tiktu mainīts, kā arī, vai nepieciešams kodu 

mainīt tagad vai pēc jaunā gada.  

Vienojas, ka pašreiz koda maiņa nav aktuāla, jo, balstoties uz epidemioloģiskajiem 

noteikumiem, universitātē pārsvarā neviens neatrodas.  

 

4. Stratēģijas seminārs 

 

Tiek apspriests stratēģiskā semināra formāts – klātienes pasākums vai attālināts (Zoom, 

MS Teams u.c. video konferenču platformā). Tiek izlemts, ka semināram jābūt kā 

klātienes pasākumam, kurš varētu notikt janvāra beigās, balstoties uz tā brīža 

epidemioloģiskajiem ierobežojumiem.  

 

5. Citi jautājumi 

LUSP ieteicis izveidot SP saliedēšanās pasākumu. 

Esam jau rīkojuši slepeno apdāvināšanos, tiek ierosināts attālināto spēļu vakars.  

Janvārī, vadoties pēc iespējamajiem budžeta grozījumiem LUSP, tiek plānots sejas 

masku iepirkums reprezentatīvajiem materiāliem. 

 

Elza Dzene pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēde slēgta: 19.31 

Sēdi vadīja: Elza Dzene                                                   / E. Dzene / 

Protokolētājs: Evelīna Elva Sirmā                        / E.E. Sirmā/ 

 

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:                            / / 


